Администрация Шеломковского сельсовета
Дзержинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Шеломки  28.09.2018г №36 -п

О внесении изменений в постановление Администрации Шеломковского сельсовета от 07.10.2013 №27-п «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Шеломковского сельсовета».

 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 04.06.2018 № 154-ФЗ «О внесении изменения в статью 2 Федерального закона «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,  руководствуясь статьей 6 Устава муниципального образования Шеломковский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Шеломковского сельсовета от 20.12.2012 № 34-97р «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Шеломковского сельсовета» следующие изменения:
-  пп 2 п 1.1 Порядка изложить в следующей редакции: « 2) Оценка нормативного правового акта (проекта нормативного правового акта) во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами»
       2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обязательному опубликованию.

Вр.и о Главы сельсовета			О.В.Морозова